
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ANTIKORUPCIJOS  KOMISIJOS POSĖDŽIO

PROTOKOLO INFORMACINĖ PAŽYMA

2023 m. vasario 10 d. Nr. AKP-1 (1.38)

Šilalė

Posėdis įvyko 2023 m. vasario 10 d. Šilalės rajono savivaldybės Tarybos salė, J. Basanavičiaus

g. 2-1, Šilalė.

Posėdis  prasidėjo 15.00 val., pasibaigė 16 val.

Posėdžio pirmininkė – Raimundė Gečienė, Šilalės rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybės)

tarybos Tėvynės Sąjungos - Lietuvos krikščionių demokratų frakcijos deleguota atstovė, Tarybos

sprendimu paskirta pirmininke. 

Posėdžio sekretorius – Mindaugas Mikutavičius, Savivaldybės administracijos vyriausiasis

specialistas, Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu paskirtas vykdyti komisijos sekretoriaus

funkcijas.

Posėdyje dalyvavo Savivaldybės tarybos paskirti Antikorupcijos komisijos nariai: Raimundė

Gečienė (komisijos pirmininkė), Daiva Mikutavičienė, Elvyra Gedeikienė, Violeta Kasnauskaitė, Danutė

Vaičiulienė.

Komisijos sekretorius M. Mikutavičius informavo komisijos narius, kad kvorumas yra, galima

pradėti posėdį.

DARBOTVARKĖ:

      1. Savivaldybės Antikorupcinės komisijos veiklos 2022 metais ataskaita.

      2. STT atsakymas dėl Šilalės rajono savivaldybės Investicijų ir statybos skyriaus vedėjo Martyno

Remeikio veiklos.

      3. Šilalės rajono savivaldybės 2022-2024 metų korupcijos plano vykdymo.

      4. Aplikacinės programėlės “Korupcija šalia mūsų” pristatymas.

      5. Kiti klausimai.

       1. SVARSTYTA. Savivaldybės Antikorupcijos komisijos veiklos 2022 metais ataskaita.

NUTARTA. PRITARTI SAVIVALDYBĖS ANTIKORUPCIJOS KOMISIJOS VEIKLOS 2022

METAIS ATASKAITAI  BENDRU SUTARIMU.

       2. SVARSTYTA. Lietuvos Respublikos STT atsakymas dėl Šilalės rajono savivaldybės Investicijų 

ir statybos skyriaus vedėjo Martyno Remeikio veiklos.

          NUTARTA: PRITARTI ATSAKYMUI BENDRU SUTARIMU.

       3. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės 2022-2024 metų korupcijos plano vykdymo.

           NUTARTA: PRITARTI PLANO VYKDYMUI BENDRU SUTARIMU.

       4. SVARSTYTA. Aplikacinės programėlės “Korupcija šalia mūsų” pristatymas.

           NUTARTA: PRITARTI APLIKACINĖS PROGRAMĖLĖS TURINIUI BEI VIEŠINIMUI 

BENDRU SUTARIMU.

        5. SVARSTYTA. Kiti klausimai.

            NUTARTA: KREIPTIS RAŠTU Į SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIŲ 

DĖL INFORMACIJOS PATEIKIMĄ APIE PRIEMOKŲ IR PREMIJŲ MOKĖJIMĄ 

SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGOSE. PRITARTA BENDRU SUTARIMU.

Komisijos pirmininkė                                                                                         Raimundė Gečienė

Posėdžio sekretorius                                                                                         Mindaugas Mikutavičius

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Šilalės rajono savivaldybės Antikorupcijos  komisijos

posėdžio

protokolo informacinė pažyma

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-02-14 Nr. AKP-1 (1.38.)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Raimundė Gečienė Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-14 11:47

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-08-02 15:00 - 2027-08-01 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mindaugas Mikutavičius Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-14 11:50

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-30 10:27 - 2027-05-29 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mindaugas Mikutavičius Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-14 11:53

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-30 10:27 - 2027-05-29 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230208.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-02-15)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-02-15 nuorašą suformavo Mindaugas Mikutavičius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




